
PROFESIONÁLNÍ ŘEŠENÍ Z RECYKLOVANÉ PRYŽE

Montážní bloky
pro fotovoltaiku



Montáž konstrukcí fotovoltaiky má být co nejrychlejší 
a nejjednoduší.  Rychlost instalace  ovlivňuje náklady 
na pořízení FVE. Montážní bloky  z recyklované pryže 
jsou profesionální řešení, které vyžaduje méně speci-
alizovaných dovedností a minimalizují přípravu před 
pokládkou kabelových tras. 

Výrobky z recyklované pryže jsou příkladem správ-
ného přístupu cirkulární ekonomiky  a projektům 
fotovoltaiky dávají další enviromentální rozměr.  

Montážní bloky jsou připravené pro okamžité použití, 
není třeba předvrtávat otvory pro šrouby.

Bloky jsou z výroby opatřeny bariérovou fólii,  
která má vysoký koeficient tření na podkladu s PVC  
hydroizolací. Naše výrobky skvěle chrání hydroizolaci, 
k poškození hydroizolace nedojde ani při náhodném 
pádu podložky během instalace.

Výhodou je dlouhá životnost v exteriéru- bloky nedegra-
dují UV zářením, rozdílem teplot ani působením vody.

Rychlá a jednoduchá 
montáž
Pro instalaci s našimi podložkami 
je potřeba jen minimum nástrojů. 
Instalace je nejen snadná, ale 
i spolehlivá a bezpečná.

Variabilita rozměrů 
a upevňovacích prvků
Nabízíme řadu rozměrů i upevňo-
vacích prvků, které lze i vzájemně 
kombinovat a přizpůsobit různým  
řešením.  Zákazníci si na své pro-
jekty mohou vybrat výrobky, které 
budou vyhovovat požadavkům 
a představám.

Profesionální řešení  
z recyklované pryže

Klíčové vlastnosti

Materiál 

Pryžový recyklát vyrobený z drcených 
vyřazených pneumatik, pojený PU 
pojivem

Použití 

 + Podložky pod kabelové žlaby
 + Podložky pod liniové trasy na 

plochých střechách
 + Podložky pod technologické 

jednotky

Popis výrobku

Bloky z recyklované pryže 
určené k použití v exterierech, 
s dlouhou životností, odolností 
proti mechanickému poškození 
a výbornou ochrannou hydroizolace

Výhody

 + Rychlá a jednoduchá montáž
 + Variabilita prvků
 + Ochrana hydroizolace
 + Vyrobeno z recyklátu
 + Vysoký koeficient tření s PVC

Variabilita  
prvků

Rychlá  
a jednoduchá 

montáž

Ochrana  
hydroizolace

Vyrobeno  
z recyklátu

Vysoký  
koeficient tření 

s PVC

Profil 41×21 mm

Variabilita rozměrů Variabilita uchycení

C profil pro přímé  
šroubování

Závity M6 nebo M8

125×100×50 250×100×50 400×100×50 600×100×50

AL lišta pro šroub M10



Kontakty 

+420 606 724 230
info@regutec.com
www.regutec.com

REGUTEC a.s.
Němčičky 92, Němčičky
PSČ 664 66, Česká republika

Regutec nabízí řadu vlastních výrobků.
Naší silnou stránkou je ale také výroba 
zákaznických řešení, které je možno najít  
na instalacích v řadě zemí Evropy.

Kvalita výrobků z Regutecu je ověřena jejich 
dlouholetým používáním.

Výroba produktů 
z recyklované pryže  
má v Regutecu více jak  
30. letou tradici.


